
1 

 

Автономная некоммерческая организация  

Высшего образования «Санкт-Петербургский 

педагогический институт» 

(АНО ВО «СПбПИ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» января 2021 г. № 02 
 

Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении инструкции по охране труда   

На основании ст. 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить инструкции по охране труда при выполнении должностных обязанностей 

работниками в АНО ВО «СПбПИ». 

2. Утвердить инструкции по охране труда при прохождении обучения слушателями в  

АНО ВО «СПбПИ» 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Ректора Тельнюк И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                                       Тельнюк И.В. 


